
Uchwała Nr 1077/2022 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 10 czerwca 2022 r. 
 
w sprawie udzielenia opinii w przedmiocie zaliczenia drogi ul. Ks. Janusza Budyna w 
Korszach, zlokalizowanej na dz. nr ewid. 86/4, 85/2, 94/2, 129/2 obręb 1 miasto 
Korsze do kategorii drogi gminnej oraz ustalenie jej przebiegu 
 
Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528)  w związku z art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 7 ust. 2  ustawy z 
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.). 
 
Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 
§1 
Opiniuje się pozytywnie przedstawiony przez Burmistrza Korsz wniosek w sprawie 
udzielenia opinii w przedmiocie zaliczenia drogi ul. Ks. Janusza Budyna w Korszach, 
zlokalizowanej na dz. nr ewid. 86/4, 85/2, 94/2, 129/2 obręb 1 miasto Korsze do 
kategorii drogi gminnej oraz ustalenie jej przebiegu. 
 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury, Budownictwa  
i Inwestycji. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

1. Michał Kochanowski Starosta Kętrzyński ………………….. 

2. Andrzej Lewandowski Wicestarosta ……….…………. 

3. Mirosław Bobrowski Członek ………….………. 

4. Alina Janiszewska Członek ………………….. 

5. Olga Halina Wanago Członek ………………….. 

 

 

 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 1077/2022 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 10 czerwca 2022 r. 
 
  
Burmistrz Korsz zwrócił się z wnioskiem w sprawie udzielenia opinii w przedmiocie 
zaliczenia drogi ul. Ks. Janusza Budyna w Korszach, zlokalizowanej na dz. nr ewid. 86/4, 
85/2, 94/2, 129/2 obręb 1 miasto Korsze do kategorii drogi gminnej oraz ustalenie jej 
przebiegu.       
Droga przy ul. Ks. Janusza Budyna ma długość 136 mb i stanowi uzupełnienie istniejącej  
w gminie Korsze sieci drogowej oraz jest ogólnodostępna. Zaliczenie do kategorii dróg 
gminnych ma na celu pełne uregulowanie stanu prawnego istniejącej drogi, co umożliwi 
działania zgodne z ustawą o drogach publicznych, a więc wprowadzenie do ewidencji 
dróg gminnych, przeprowadzanie okresowych kontroli stanu technicznego oraz 
właściwe jej oznakowanie, na podstawie zatwierdzonego projektu organizacji ruchu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


